АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

от  22.01.2019 г. № 50
г. Карпинск

Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному
учреждению «Карпинский краеведческий музей» на оказание услуг и
выполнение работ юридическим и физическим лицам на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов

В целях реализации положений пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации
городского округа Карпинск от 27.12.2017 г. № 1932 «О внесении изменений в
Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского
округа Карпинск и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания, утвержденный постановлением Администрации городского округа
Карпинск от 02.09.2015 г. № 1423», на основании решения Думы городского
округа Карпинск от 20.12.2018 г. № 33/1 «О бюджете городского округа Карпинск
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация городского
округа Карпинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному
учреждению «Карпинский краеведческий музей» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных
лиц и разместить на официальном сайте городского округа Карпинск.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по социальной политике Ж.О. Алферову.

Глава городского округа Карпинск А.А. Клопов